
セミオーダー･練習⽤リング
■輸⼊リングに匹敵するコストパフォーマンス。 

■熟練職⼈の技で製造された国産リングです。 

■ボクシング・キック・総合格闘技に使⽤可能です。 

■常設⽤です。仮設⽤は別途フルオーダーでお受けします。 

■床⾼さ30㎝が基本。これより⾼くする事も可能（別途⾒積）。 

■ロープや床⾯の⾊を変える事もできます（別途⾒積）。

■ロープ内⼨は表⽰より⼩さくすることもできます。 

■リング外⼨法を変えずにロープ内⼨広くするオプションあります。 

■ロープや床⾯の⾊を変える事もできます（別途⾒積）。 

■フルオーダーのリングも喜んでお受けいたします。 

■プロレス⽤は別途フルオーダーでお受けします。

即納在庫あります︕ ※12〜18フィートが対象です。 

※在庫状況はご確認ください。

※仮組試験後の出荷になります。 

※実質出荷までに3〜7営業⽇かかります。

サイズ名称

6フィート

7.5フィート

9フィート

10.5フィート

12フィート

13.5フィート

15フィート

16.5フィート

18フィート

19.5フィート

21フィート

22.5フィート

24フィート

24フィート

外⼨ 
(mm)

1940

2390

2850

3300

3760

4210

4670

5120

5580

6030

6490

6940

7400

7400

設置場所 
必要広さ 
(mm)

2240

2690

3150

3600

4060

4510

4970

5420

5828

6283

6738

7193

7648

7648

ロープ内⼨ 
(mm)

1150

1600

2060

2510

2970

3420

3880

4330

4790

5240

5700

6150

6100

6610

価格 
（税抜き）

60.4万円

75.5万円

75.5万円

93.1万円

93.1万円

113.6万円

113.6万円

137万円

137万円

163.2万円

163.2万円

192.3万円

192.3万円

192.3万円

備考

店舗装飾・⼤道具など

店舗装飾・⼤道具など

ミット・ロープ際練習⽤等

ミット・ロープ際練習⽤等

スパーリング最⼩サイズ

キックスパーリング最⼩サイズ

スパーリング推奨サイズ

スパーリング推奨サイズ

アマボクシング適合サイズ

アマボクシング適合サイズ

プロボクシング適合サイズ

プロボクシング適合サイズ

オリンピック級サイズ(アマ最⼤)

ラスベガス級サイズ

※⻑⽅形リングも製作可能

6フィートリング 9フィートリング 12フィートリング 15フィートリング

標準設置⼯事

15フィート以下

18フィート以下

18フィート超

費⽤

6万円

8万円

10万円

設置時間

6時間

8時間

12時間
※お客様で設置の場合は費⽤不要 

※設置時間に搬⼊時間は含んでいません。



運送費（税抜き）

関東（東京・千葉・神奈川・埼⽟・群⾺・栃⽊・茨城）

関東近隣（⼭梨・福島・新潟・⻑野・静岡）

東北南部（宮城・⼭形）

中部地⽅⻄部（愛知・岐⾩・富⼭）

北陸・近畿東部（⽯川・福井・滋賀・三重）

東北中部（秋⽥・岩⼿）

近畿⻄部（京都・兵庫・奈良・⼤阪・和歌⼭）

東北北部（⻘森）

四国中国・東部（⿃取・岡⼭・徳島・⾹川）

四国中国・⻄部（⼭⼝・広島・島根・愛媛・⾼知）

九州地⽅北部（福岡・佐賀・⼤分）

九州（⻑崎・熊本・宮崎・⿅児島）

北海道・沖縄・離島

5万円

8万円

10万円

10万円

12万円

15万円

15万円

18万円

18万円

21万円

24万円

27万円

別途ご相談

※千葉県千葉市より出荷想定。

セミオーダーリング１８フィートの製作例 

ロープカバーなどのオプション追加も可能


